EWELLIX-Hubsäulen
TXG
Produktdatenblatt
TXG|1
Schaeffler PDB 103  |  3
1 TXG  |  1
q1  TXG
001CF15B

1|TXG
8  |  PDB 103 Schaeffler
Bestellbezeichnung
q8  Bestellbezeichnung TXG
Typ
1
5 AC 120 V, 50/60 Hz, Klasse I,
obligatorisch für Option mit Kabeldurchführung
DC 24 V (Slave-Aktuator)
Spannung
Hub S bei Einbaulänge L=S+180 mm oder L=S+160 mm
L=S+180
200
300
400
500 4FY
4EY
4DY
4CY
L=S+160
AC 120 V, 50/60 Hz, Klasse II4
8
9 230 V AC, 50 Hz, Klasse I,
obligatorisch für Option mit Kabeldurchführung
230 V AC, 50 Hz, Klasse II
Farbe
5 Transparente Beschichtung, eloxiert
Option
000
EYX Steuerkabeldurchführung
Keine
EYF
2AA
EXG
KKK Kundenspezifisch, auf Anfrage erhältlich
Anschluss von TXG an BCU/VCU, auf Anfrage erhältlich
Steuerkabeldurchführung,
Netzkabeldurchführung
Netzkabeldurchführung
EYS Single-Hall-Encoder für Compact/Slave-Verwendung
600 4GY
200 mm
300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
TXG 0501 – 00000 2000 –
001D1515
1
Schaeffler Technologies AG & Co. KG
Georg-Schäfer-Straße 30
97421 Schweinfurt
Deutschland
In Deutschland:
Telefon 0180 5003872
Aus anderen Ländern:
Telefon +49 9721 91-0
Alle Angaben wurden von uns sorgfältig erstellt
und geprüft, jedoch können wir keine vollständige
Fehlerfreiheit garantieren. Korrekturen bleiben
vorbehalten. Bitte prüfen Sie daher stets, ob
aktuellere Informationen oder Änderungshinweise
verfügbar sind. Diese Publikation ersetzt alle
abweichenden Angaben aus älteren Publikationen.
Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit unserer
Genehmigung.
© Schaeffler Technologies AG & Co. KG
PDB 103 / 01 / de-DE / 2026-05